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Food and Drink Specification 

Item Number C73636 

Product Name Selection of 10 Chilli Sauces  

Brand Contact Address Next Retail Ltd, Leicester, LE19 4AT 
Next Retail (Ireland) Ltd, Dublin, D02 ED70 

Weight 50ml Extra Hot Chilli Sauce  
50ml Cascabella Hot Chilli Sauce  
50ml Fuego Red Jalapeño Mild Chilli Sauce  
50ml Fuego Green Jalapeño Medium Chilli Sauce  
50ml Cajun Hot Chilli Sauce  
50ml Garlic Hot Chilli Sauce  
50ml Chipotle Lime Hot Chilli Sauce  
50ml Carolina Reaper Extra Hot Chilli Sauce 
50ml Fuego Green Jalapeño Extra Hot Chilli Sauce  
50ml Fuego Chipotle Mild Chilli Sauce  
 

Country of Origin Sauces produced in the USA.  

Storage Instructions Store in a cool dry place. Once opened, refrigerate and use 
within 4 weeks and by best before date shown. 

Ingredients Extra Hot Chilli Sauce 50ml 
Ingredients: Distilled Vinegar, Red Cayenne Pepper Mash 
(Peppers, Salt), Salt, Stabilizer (E415). 
 
Cascabella Hot Chilli Sauce 50ml 
Ingredients: Distilled Vinegar, Cascabella Pepper Mash 
(Peppers, Salt), Salt, Stabilizer (E415). 
 
Fuego Red Jalapeño Mild Chilli Sauce 50ml 
Ingredients: Distilled Vinegar, Red Jalapeño Pepper Mash 
(Peppers, Salt), Salt, Stabilizer (E415). 
 
Fuego Green Jalapeño Medium Chilli Sauce 50ml 
Ingredients: Distilled Vinegar, Green Jalapeño Pepper 
Mash (Peppers, Salt), Salt, Stabilizer (E415). 
 
Cajun Hot Chilli Sauce 50ml 
Ingredients: Distilled Vinegar, Red Cayenne Pepper Mash 
(Peppers, Salt), Salt, Stabilizer (E415). 
 
Garlic Hot Chilli Sauce 50ml 
Ingredients: Distilled Vinegar, Red Cayenne Pepper Mash 
(Peppers, Salt), Salt, Stabilizer (E415), Garlic Extract 
(0.11%). 
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Chipotle Lime Hot Chilli Sauce 50ml 
Ingredients: Distilled Vinegar, Green Jalapeño Pepper 
Mash (Peppers, Salt), Salt, Lime Zest, Flavourings, 
Stabilizer (E415). 
 
Carolina Reaper Extra Hot Chilli Sauce 50ml 
Ingredients: Distilled Vinegar, Ghost Pepper Mash 
(Peppers, Salt), Carolina Reaper Pepper Mash (Peppers, 
Salt) Salt, Stabilizer (E415), Acids (E300, E330). 
 
Fuego Green Jalapeño Extra Hot Chilli Sauce 50ml 
Ingredients: Distilled Vinegar, Green Jalapeño Pepper 
Mash (Peppers, Salt), Salt, Stabilizer (E415). 
 
Fuego Chipotle Mild Chilli Sauce 50ml 
Ingredients: Distilled Vinegar, Red Cayenne Pepper Mash 
(Peppers, Salt), Salt, Stabilizer (E415), Flavouring. 

Allergy Information Allergy Advice: Sauces may contain traces of soya and 
mustard. 

Nutritional Information – sauces detailed separately  

Nutrition information for Extra Hot Chilli Sauce (per 100ml) 

Typical Values Per 100ml Per serving (if applicable) 

Energy (kJ) 15kJ  

Energy (kcal)  4kcal  

Fat (g) 0g  

Of which saturates (g) 0g  

Carbohydrates (g) 0g  

of which sugars (g) 0g  

Fibre (g) 0g  

Protein (g) 0.6g  

Salt (g) 9.13g  
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Nutrition information for Cascabella Hot Chilli Sauce (per 100ml) 

Typical Values Per 100ml Per serving (if applicable) 

Energy (kJ) 31kJ  

Energy (kcal)  7kcal  

Fat (g) 0g  

Of which saturates (g) 0g  

Carbohydrates (g) 1.8g  

of which sugars (g) 0g  

Fibre (g) 0.4g  

Protein (g) 0g  

Salt (g) 8.11g  

Nutrition information for Fuego Red Jalapeño Mild Chilli Sauce (per 100ml) 

Typical Values Per 100ml Per serving (if applicable) 

Energy (kJ) 15kJ  

Energy (kcal)  4kcal  

Fat (g) 0g  

Of which saturates (g) 0g  

Carbohydrates (g) 0g  

of which sugars (g) 0g  

Fibre (g) 0g  

Protein (g) 0.6g  

Salt (g) 9.13g  
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Nutrition information for Fuego Green Jalapeño Medium Chilli Sauce (per 100ml) 

Typical Values Per 100ml Per serving (if applicable) 

Energy (kJ) 52kJ  

Energy (kcal)  12kcal  

Fat (g) 0g  

Of which saturates (g) 0g  

Carbohydrates (g) 2.3g  

of which sugars (g) 0g  

Fibre (g) 0.6g  

Protein (g) 0.5g  

Salt (g) 6.85g  

Nutrition information for Cajun Hot Chilli Sauce (per 100ml) 

Typical Values Per 100ml Per serving (if applicable) 

Energy (kJ) 15kJ  

Energy (kcal)  4kcal  

Fat (g) 0g  

Of which saturates (g) 0g  

Carbohydrates (g) 0g  

of which sugars (g) 0g  

Fibre (g) 0g  

Protein (g) 0.6g  

Salt (g) 9.13g  
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Nutrition information for Garlic Hot Chilli Sauce (per 100ml) 

Typical Values Per 100ml Per serving (if applicable) 

Energy (kJ) 15kJ  

Energy (kcal)  4kcal  

Fat (g) 0g  

Of which saturates (g) 0g  

Carbohydrates (g) 0g  

of which sugars (g) 0g  

Fibre (g) 0g  

Protein (g) 0.6g  

Salt (g) 9.13g  

Nutrition information for Chipotle Lime Hot Chilli Sauce (per 100ml) 

Typical Values Per 100ml Per serving (if applicable) 

Energy (kJ) 70kJ  

Energy (kcal)  17kcal  

Fat (g) 0g  

Of which saturates (g) 0g  

Carbohydrates (g) 2.2g  

of which sugars (g) 0g  

Fibre (g) 0.5g  

Protein (g) 0.gg  

Salt (g) 6.59g  
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Nutrition information for Carolina Reaper Extra Hot Chilli Sauce (per 100ml) 

Typical Values Per 100ml Per serving (if applicable) 

Energy (kJ) 14kJ  

Energy (kcal)  3kcal  

Fat (g) 0g  

Of which saturates (g) 0g  

Carbohydrates (g) 0.6g  

of which sugars (g) 0.6g  

Fibre (g) 0.5g  

Protein (g) 0.5g  

Salt (g) 8.7g  

Nutrition information for Fuego Green Jalapeño Extra Hot Chilli Sauce (per 100ml) 

Typical Values Per 100ml Per serving (if applicable) 

Energy (kJ) 37kJ  

Energy (kcal)  9kcal  

Fat (g) 0g  

Of which saturates (g) 0g  

Carbohydrates (g) 2.2g  

of which sugars (g) 0g  

Fibre (g) 0g  

Protein (g) 0g  

Salt (g) 9.0g  
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Nutrition information for Fuego Chipotle Mild Chilli Sauce (per 100ml) 

Typical Values Per 100ml Per serving (if applicable) 

Energy (kJ) 12kJ  

Energy (kcal)  3kcal  

Fat (g) 0g  

Of which saturates (g) 0g  

Carbohydrates (g) 0g  

of which sugars (g) 0g  

Fibre (g) 0g  

Protein (g) 0.5g  

Salt (g) 7.61g  

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegetarians Yes 

Vegans Yes 

Contains Alcohol None 

Alcohol ABV % N/A 

Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 


